УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

Г. НАЗАРОВО

ПРИКАЗ

№  161-о  от 16 ноября 2023 г.

Об утверждении протокола  итоговых

результатов муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году по

французскому языку

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования

«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году» от 01.11.2023 г. № 146-о

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол итоговых результатов участников муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по французскому языку в

2023-2024 учебном году согласно приложению.

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте управления

образования администрации города Назарово

http://nazuo.3dn.ru/index/vserossijskaja_olimpiada_shkolnikov_2023_2024_

uchebnyj_god/0-215  в течение 1 рабочего дня со дня принятия приказа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу,

начальника отдела учебно – воспитательной работы управления

образования администрации г. Назарово

Руководитель управления образования  С.В. Гаврилова

http://nazuo.3dn.ru/index/vserossijskaja_olimpiada_shkolnikov_2023_2024_uchebnyj_god/0-215
http://nazuo.3dn.ru/index/vserossijskaja_olimpiada_shkolnikov_2023_2024_uchebnyj_god/0-215

Приложение 1 к приказу

управления образования

администрации г.Назарово от

16.11.2023 № 160-о

7 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения
ОВЗ

Наличие

граждан

ства РФ

Муници

палитет

Номер

школы

Уровень

(класс)

обучени

я

спец

класс

Профил.

класс

Тип

диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максима

льно

возможн

ый балл

%

выполн

ения

Учитель-наставник (ФИО

полностью)

1 Балабанова Полина Борисовна ж 10.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Победитель 14 26 39,5 100 40% Белобородова Любовь Михайловна

2 Петрова Александра Евгеньевна ж 10.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Призер 17 21 38 100 38% Белобородова Любовь Михайловна

3 Назаров Семён Степанович М 01.12.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Призер 16 17 32,5 100 33% Скобелкина Оксана Николаевна

4 Трухина Софья Анатольевна ж 14.02.2010 Нет Да г. Назарово 2 7 нет нет Призер 12 21 32,5 100 33% Купреева Наталья Николаевна

5 Пиппаренин Ярослав Алексеевич М 21.01.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 18 14 32 100 32% Скобелкина Оксана Николаевна

6 Вихляев Семен  Александрович М 20.07.2010 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 13,5 18 31 100 31% Дрёмин Виктор Николаевич

7 Терещенко Руслан Дмитриевич М 16.03.2011 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 18 11 29 100 29% Арефьева Светлана Викторовна

8 Балагуров Арсений Андреевич м 31.05.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 16 13 29 100 29% Белобородова Любовь Михайловна

9 Романова Софья Алексеевна Ж 03.07.2010 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 10 18 28 100 28% Арефьева Светлана Викторовна

10 Бульбах Эвелина Сергеевна ж 18.08.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 15 13 28 100 28% Белобородова Любовь Михайловна

11 Соколов Николай Дмитриевич м 22.07.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 7,5 15 22 100 22% Белобородова Любовь Михайловна

12 Романова Валентина Валерьевна ж 19.08.2010 Нет Да г. Назарово 2 7 нет нет Участник 9,5 10 19 100 19% Купреева Наталья Николаевна

13 Михайлова Зоя Васильевна ж 17.10.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 13,5 1 14 100 14% Белобородова Любовь Михайловна

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии

Приложение 2 к приказу

управления образования

администрации г.Назарово от

16.11.2023 № 160-о

8 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения
ОВЗ

Наличие

гражданс

тва РФ

Муниципалит

ет

Номер

школы

Уровень

(класс)

обучения

спец

класс

Профил.

класс
Тип

диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максимал

ьно

возможн

ый балл

%

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО полностью)
Учитель-наставник (ФИО

полностью)

1 Коноваленко Софья Алексеевна Ж 12.06.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Победитель 19 15 34 100 34% Скобелкина Оксана Николаевна

2 Карманова Доминика Евгеньевна Ж 01.04.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Да Нет Призер 16 12,5 28,5 100 29% Блинова Наталья Александровна

3 Ефимов Даниил Олегович М 16.11.2009 Нет Да г. Назарово 1 8 Нет Нет Призер 17,5 10 27 100 27% Оксана Владимировна Дорошкова

4 Ануфриева Полина Владимировна Ж 16.05.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 10,5 15 25,5 100 26% Скобелкина Оксана Николаевна

5 Саргсян Давид Гайкович М 19.07.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Призер 13,5 12 25,5 100 26% Дрёмин Виктор Николаевич Скобелкина Оксана Николаевна

6 Никлюдов Виктор Дмитриевич м 20.05.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Призер 16,5 9 25,5 100 26% Белобородова Любовь Михайловна

7 Лайвина Алина Артемовна Ж 21.03.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 13 12 25 100 25% Дрёмин Виктор Николаевич

8 Жермаль Герман Витальевич м 31.03.2009 Нет Да г. Назарово 2 8 нет нет Участник 12,5 13 25 100 25% Купреева Наталья Николаевна

9 Перковская Мария Павловна ж 14.01.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Да Нет Участник 12 12,5 24,5 100 25% Блинова Наталья Александровна

10 Федоренко Пётр Евгеньевич м 05.10.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Да Нет Участник 12 10 22 100 22% Блинова Наталья Александровна

11 Гусарова Ксения Юрьевна ж 06.07.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 13 8 20,5 100 21% Белобородова Любовь Михайловна

12 Волох Екатерина Викторовна ж 14.03.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 нет Нет Участник 12,5 8 20,5 100 21% Блинова Наталья Александровна

13 Коньков Владлен Сергеевич М 29.10.2008 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 9 10 19 100 19% Дрёмин Виктор Николаевич

14 Журавлевич Семён Владимирович м 25.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 9,5 10 19 100 19% Белобородова Любовь Михайловна

15 Теслина Дарья Сергеевна ж 26.12.2008 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 11 5 16 100 16% Белобородова Любовь Михайловна

16 Балагурова Василиса Андреевна ж 17.01.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 10,5 5 15,5 100 16% Белобородова Любовь Михайловна

17 Тихонова Виктория Александровна Ж 12.10.2009 Нет Да г. Назарово 11 8 Нет Нет Участник 12,5 3 15 100 15% Михайлова Любовь Александровна

Итоговые результаты  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии

Приложение 3 к приказу управления

образования администрации г.Назарово

от 16.11.2023 № 160-о

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения
ОВЗ

Наличие

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет

Номер

школы

Уровень

(класс)

обучения

спец

класс

Профил.

класс
Тип диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максимал

ьно

возможн

ый балл

%

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Мильчаков Артем Васильевич М 08.09.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Победитель 17,5 11,0 28,5 100 29% Дрёмин Виктор Николаевич

2 Саенко Даниил Владимирович М 01.10.2008 Нет Да г. Назарово 1 9 Нет Нет Призер 19 6,0 25,0 100 25% Оксана Владимировна Дорошкова

3 Дегтяренко Вероника Витальевна Ж 30.07.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Призер 13 9,5 22,5 100 23% Дрёмин Виктор Николаевич

4 Черепанов Кирилл Владимирович м 17.01.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Призер 14 6,0 20,0 100 20% Белобородова Любовь Михайловна

5 Боднар Дмитрий Русланович м 14.08.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Призер 11,5 8,0 19,5 100 20% Белобородова Любовь Михайловна

6 Малошенко Дмитрий Михайлович м 05.11.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Призер 14,5 5,0 19,5 100 20% Киселева Валентина Ивановна

7 Добычин Матвей Владимирович м 22.11.2008 Нет да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 9,5 9,0 18,5 100 19% Купреева Наталья Николаевна

8 Гамза Полина Евгеньевна ж 08.12.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 13,5 5,0 18,5 100 19% Блинова Наталья Александровна

9 Иванова Антонина Евгеньевна ж 17.03.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 9 9,0 18,0 100 18% Блинова Наталья Александровна

10 Сергеева Вера Владимировна ж 11.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 8 5,0 13,0 100 13% Белобородова Любовь Михайловна

11 Агапченко Кирилл Михайлович м 14.08.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 12 0,5 12,5 100 13% Белобородова Любовь Михайловна

12 Экк Дмитрий Витальевич М 10.08.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 9 3,5 12,5 100 13% Скобелкина Оксана Николаевна

13 Гладышева Яна Алексеевна Ж 16.05.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 8 3,5 11,5 100 12% Дрёмин Виктор Николаевич

14 Бартновская Валерия Андреевна ж 09.11.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 6,5 3,5 10,0 100 10% Белобородова Любовь Михайловна

15 Родионова Екатерина Павловна Ж 08.06.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 6,5 2,5 9,0 100 9% Дрёмин Виктор Николаевич

Итоговые результаты  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии

Приложение 4 к приказу управления

образования администрации

г.Назарово от 16.11.2023 № 160-о

10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения
ОВЗ

Наличие

гражданс

тва РФ

Муниципалит

ет

Номер

школы

Уровень

(класс)

обучения

спец

класс

Профил.

класс
Тип диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максимал

ьно

возможн

ый балл

%

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Ческидова Анна Ивановна Ж 27.01.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Победитель 21 12,0 33,0 100 33% Дрёмин Виктор Николаевич

2 Зарубкина  Александра Сергеевна Ж 18.09.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Призер 17 15,0 32,0 100 32% Дрёмин Виктор Николаевич

3 Фомичёва Анастасия Алексеевна Ж 15.10.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Призер 17 10,5 27,5 100 28% Скобелкина Оксана Николаевна

4 Коломиц Данила Алексеевич м 13.05.2007 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 16 11,0 27,0 100 27% Арефьева Светлана Викторовна

5 Рустамов 	Нурсултон Кутфиддинович М 04.05.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 14,5 12,0 26,5 100 27% Дрёмин Виктор Николаевич

6 Оленников Илья Сергеевич м 16.12.2006 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 12,5 12,5 25,0 100 25% Арефьева Светлана Викторовна

7 Тарарыко Юлия Сергеевна ж 10.11.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 17 6,0 23,0 100 23% Белобородова Любовь Михайловна

8 Черненко Ангелина Агаевна ж 15.04.2007 Нет да г. Назарово 2 10 нет да Участник 12 9,5 21,5 100 22% Купреева Наталья Николаевна

9 Качаев Глеб Александрович м 22.05.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 12 6,0 18,0 100 18% Белобородова Любовь Михайловна

10 Стародубова Дарья Алексеевна ж 13.05.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 14,5 3,0 17,5 100 18% Белобородова Любовь Михайловна

Итоговые результаты  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии

Приложение 5 к приказу управления

образования администрации г.Назарово

от 16.11.2023 № 160-о

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения
ОВЗ

Наличие

гражданс

тва РФ

Муниципа

литет

Номер

школы

Уровень

(класс)

обучения

спец

класс

Профил.

класс
Тип диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максимал

ьно

возможн

ый балл

%

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Решетов Александр Павлович М 01.03.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Победитель 16 20,0 36,0 100 36% Дорохова Разалия Ильясовна

2 Панов Максим Викторович м 20.01.2006 Нет Да г. Назарово 2 11 нет да Призер 21,5 12,0 33,5 100 34% Купреева Наталья Николаевна

3 Фуртак Роман Владимирович М 16.10.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Нет Призер 22,5 7,5 30,0 100 30% Скобелкина Оксана Николаевна

4 Казаков Николай Сергеевич М 20.04.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Нет Участник 16,5 10,5 27,0 100 27% Скобелкина Оксана Николаевна

5 Борисов Александр Александрович М 23.04.2006 Нет Да г. Назарово 14 11 Нет Нет Участник 18,5 6,5 25,0 100 25% Дрёмин Виктор Николаевич

6 Малова Алена Валентиновна Ж 12.11.2006 Нет Да г. Назарово 4 11 Нет Нет Участник 13 12,0 25,0 100 25% Соколенко Людмила Анатольевна

7 Зуева Дарья Евгеньевна ж 13.10.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 13,5 11,0 24,5 100 25% Дорохова Разалия Ильясовна

8 Балобанова Кристина Михайловна ж 24.09.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 11 10,0 21,0 100 21% Дорохова Разалия Ильясовна

9 Антипова Арина Александровна Ж 20.09.2006 Нет Да г. Назарово 4 11 Нет Нет Участник 11,5 6,5 18,0 100 18% Соколенко Людмила Анатольевна

10 Никитин  Илья Денисович М 09.12.2005 Нет Да г. Назарово 14 11 Нет Нет Участник 8 8,0 16,0 100 16% Дрёмин Виктор Николаевич

,

Итоговые результаты  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии